
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 № 61

п. Чегдомын

О  внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 22.04.2021 № 233
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного 
самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, в целях 
приведения нормативных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствии с действующим законодательством, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 22.04.2021 № 233 «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного 
самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края» следующие изменения:

1.1 .Приложение к постановлению администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 22.04.2021 № 233
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного 
самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края» изложить редакции, согласно Приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего посташвления возложить на 
управляющего делами администрации района Феофшдову И.В..

3. Настоящее постановление вступает^д^жзу/^о дня его подписания.

Глава района 
ПА 0 03  2 6 9

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

администрации района 
от 01.1)2.2022 № 61

Приложение 
к постановлению 

администрации района 
от 22.04.2021 №233

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов на 
муниципальной службе в органах местного самоуправления в 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Крупевский 
Алексей Юрьевич
Феофанова 
Ирина Владимировна
Семененко 
Вера Николаевна
Члены комиссии: 

Гермаш
Татьяна Сергеевна 
Дубова
Наталья Петровна

первый заместитель главы администрации 
района, председатель комиссии

управляющий делами администрации района, 
заместитель председателя комиссии

заведующий сектором кадровой работы 
администрации района, секретарь комиссии

заместитель главы администрации района

и.о. начальника отдела юридического 
обеспечения деятельности администрации 
района

Коваленко 
Ирина Сергеевна
Митяшова 
Олеся Петровна
Шкуренко 
Наталья Федоровна

Шуранов 
Сергей Петрович

руководитель финансового управления 
администрации района

и.о. руководителя управления образования 
администрации района

председатель президиума Верхнебуреинской 
районной ветеранской организации 
Хабаровской краевой общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов

начальник отдела по делам ГО и ЧС 
администрации района


